
   Uchwała nr 803/333/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego

   z dnia 17.05.2022 r.

w sprawie
przyjęcia  projektu  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie  zmiany  uchwały  
nr VI/43/9/2022 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia
Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami w województwie śląskim na lata 2022-2025

Na podstawie  art.  41 ust.  1,  art.  14 ust.  1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547, z późn. zm.), art. 87 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003
r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Przyjmuje  się  projekt  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie  zmiany  uchwały  
nr  VI/43/9/2022  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  z  dnia  25  kwietnia  2022  r.  w  sprawie  przyjęcia
Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami w województwie śląskim na lata 2022-2025.

§ 2.

Przyjęty projekt uchwały postanawia się przedłożyć Sejmikowi Województwa Śląskiego na najbliższej
sesji.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa     -    ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała- Członek Zarządu Województwa -   ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


